

Årsredovisning

för

Schaktvision Sverige AB

559088-8441

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Gustafsson, Styrelseledamot

2025-02-17

Styrelsen för Schaktvision Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver maskinentreprenad samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Bollnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat en egen maskin.

Det egna kapitalet har under ett antal år varit förbrukat och verksamheten har drivits med personligt betalningsansvar, men aktiekapitalet är nu återställt per balansdagen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	666	1 571	650	579
Resultat efter finansiella poster	270	122	-133	-175
Balansomslutning	5 734	146	217	335
Avkastning på eget kap. (%)	98,4	neg	neg	neg
Avkastning på totalt kap. (%)	6,4	126,4	neg	neg
Soliditet (%)	4,8	neg	neg	neg

Under året har den enda anställda varit sjukskriven en längre period och därav har omsättningen minskat kraftigt jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		-684 838	121 518	-513 320
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			121 518	-121 518	0
Erhållna aktieägartillskott			200 000		200 000
Avsättning uppskrivningsfond		317 600			317 600
Årets resultat				269 627	269 627
Belopp vid årets utgång	50 000	317 600	-363 320	269 627	273 907

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-363 320
årets vinst	269 627
	-93 693
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-93 693
	-93 693

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		665 653	1 570 960
Övriga rörelseintäkter		366 321	0
		1 031 974	1 570 960
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-64 377	-604 504
Övriga externa kostnader		-108 242	-103 760
Personalkostnader	2	-385 525	-588 714
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-107 753	-90 064
		-665 897	-1 387 042
Rörelseresultat		366 077	183 918
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96 512	-62 448
		-96 450	-62 400
Resultat efter finansiella poster		269 627	121 518
Resultat före skatt		269 627	121 518
Årets resultat		269 627	121 518

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 714 763	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	22 516
		4 714 763	22 516
Summa anläggningstillgångar		4 714 763	22 516
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		281 223	0
Övriga fordringar		0	18 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 640	2 340
		283 863	20 394
<i>Kassa och bank</i>	5	734 986	102 686
Summa omsättningstillgångar		1 018 849	123 080
SUMMA TILLGÅNGAR		5 733 612	145 596

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond	6	317 600	0
		367 600	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-363 320	-684 838
Årets resultat		269 627	121 518
		-93 693	-563 320
Summa eget kapital		273 907	-513 320
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	7	82 400	0
Summa avsättningar		82 400	0
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	8		
Övriga skulder	9	3 636 667	469 679
		1 348	1 347
Summa långfristiga skulder		3 638 015	471 026
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	9	1 625 000	109 320
Leverantörsskulder		73 630	14 347
Övriga skulder		25 660	13 972
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	50 252
Summa kortfristiga skulder		1 739 290	187 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 733 612	145 597

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	14,28%
--	--------

Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	4 400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 400 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-85 237	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 237	0
Ingående uppskrivningar	0	0
Årets uppskrivningar	400 000	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	400 000	0
Utgående redovisat värde	4 714 763	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 320	450 320
Försäljningar/utrangeringar	-450 320	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	450 320
Ingående avskrivningar	-427 804	-337 740
Årets avskrivningar	-22 516	-90 064
Försäljningar/utrangeringar	450 320	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-427 804
Utgående redovisat värde	0	22 516

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Uppskrivningsfond

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	0	0
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	317 600	0
Belopp vid årets utgång	317 600	0

Not 7 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Uppskjuten skatteskuld		
Årets avsättningar	82 400	0
	82 400	0

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	958 333	82 399
	958 333	82 399

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 261 666 kronor (578 999 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 636 667	469 679
	3 636 667	469 679
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 625 000	109 320
	1 625 000	109 320

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 205 000	975 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 714 763	0
	5 919 763	975 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bollnäs 2025-02-17

Robin Gustafsson
Robin Gustafsson